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ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
เรื่อง  รายงานเกี่ยวกับการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540
……………………………………………………………………………………


ด้วย จังหวัดแจ้งให้ทุกหน่วยงานของรัฐ  ถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทาง
ราชการ  พ.ศ.  2540  โดยให้จัดส่งสำเนาแบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน   (แบบ สขร.1) 
พร้อมทั้งรายงานให้อำเภอทราบทุกวันที่  1  ของเดือน และให้ปิดประกาศเผยแพร่สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  (แบบ สขร.1) ให้ทราบทั่วกัน นั้น


บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง ได้สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน 
(แบบ สขร.1)  ประจำเดือนกันยายน  2550  เสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดปรากฏตามรายงานแนบท้ายประกาศนี้


จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ  ณ  วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.  2550
                                 (นายสมชาย  ลิ่มพันธ์)

                                                                           นายกองค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนกันยายน  พ.ศ. 2550
ชื่อหน่วยงาน  องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	1.

2.

3.

4.


	จัดซื้อชุดและอุปกรณ์ของ อปพร.
จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ให้กับผู้เข้าฝึกอบรม
จัดเช่ารถโดยสารประจำทาง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์

	50,000.-           

1,000.-
2,000.-
3,000.-


	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงเช่า
ตกลงซื้อ
	หจก. สตาร์ เซฟตี้ แอนด์ เซอร์วิส
โดยนายสุเชษฐ์  โบโสย
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
นางเสาวลักษณ์  ภักดีประพันธ์
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	36,430.-
624.-
1,500.-
2,700.-


	หจก. สตาร์ เซฟตี้ แอนด์ เซอร์วิส
โดยนายสุเชษฐ์  โบโสย
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
นางเสาวลักษณ์  ภักดีประพันธ์
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	36,430.-
624.-
1,500.-
2,700.-


	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ

เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบเช่า
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในเอกสารใบสั่งซื้อ



(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
  ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.  2550

                                                                                                                                                     -2-
	           ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	5.

6.
7.
8.

	จัดซื้อวัสดุการศึกษา ร.ร. บ้านทุ่งกรวด
จัดซื้อผงหมึกถ่ายเอกสาร
จัดซื้อชุดรับแขก
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. สายหน้าศาลาหมู่บ้าน หมู่ที่  6
	1,900.-
5,000.-
10,000.-
364,000.-

	ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ
ตกลงซื้อ 

สอบราคาจ้าง

	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านสกุณาการพิมพ์ แอนด์ เซอร์วิส
โดยนายสุเมธา  สกุณา
หจก. ไทยพัฒนา 2004
โดยน.ส. อรตา ตันวราวุฒิกูล
หจก. ซี.เค.อาร์.เอ็นจิเนียริ่ง
โดยนางกรรณิการ์ ริยาพันธ์

	1,900.-
4,200.-
9,950.-
360,000.-


	ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง
ร้านสกุณาการพิมพ์ แอนด์ เซอร์วิส
โดยนายสุเมธา  สกุณา
หจก. ไทยพัฒนา 2004
โดยน.ส. อรตา ตันวราวุฒิกูล
หจก. ซี.เค.อาร์.เอ็นจิเนียริ่ง
โดยนางกรรณิการ์ ริยาพันธ์

	1,900.-
4,200.-
9,950.-
359,000.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งซื้อ
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในบันทึกตกลง
ซื้อขาย
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
เอกสารสอบราคา และได้ต่อรองราคาลง คงเหลือ  359,000.-บาท


(ลงชื่อ)………………….. …………..ผู้รายงาน

               (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)

    ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                                                                                                                                                                                                              วันที่  1  เดือนตุลาคม พ.ศ. 2550
-3-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	9.
10.

11.
12.

	จ้างเหมาบุกเบิกถนนสายคอนกรีต – บ้านนางหยี  หมู่ที่  3
จ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. 
สายคอนกรีตเดิม – ทางไป หมู่ที่  3
จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการฝึกอบรมเสริมสร้างความสัมพันธ์ที่ดีในครอบครัว
จัดจ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการนวดแผนไทย
	200,000.-
231,000.-

1,000.-
3,600.-

	สอบราคาจ้าง
สอบราคาจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง

	หจก. ซี.เค.อาร์.เอ็นจิเนียริ่ง
โดยนางกรรณิการ์ ริยาพันธ์
ร้านสุชาติ  ซีแพค
โดยนายสุชาติ  คงแก้ว
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล

	198,000.-
229,500.-

350.-
350.-

	หจก. ซี.เค.อาร์.เอ็นจิเนียริ่ง
โดยนางกรรณิการ์ ริยาพันธ์
ร้านสุชาติ  ซีแพค
โดยนายสุชาติ  คงแก้ว
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล
ร้านปาดป้าย
โดยนายขวัญชัย  นางนวล

	197,000.-
229,500.-

350.-
350.-

	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
เอกสารสอบราคา และได้ต่อรองราคาลง คงเหลือ  197,000.-บาท
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
เอกสารสอบราคา และยืนราคาเดิม  229,500.-บาท
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง


(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ. 2550

-4-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	13.
14.

15.
16.

	จัดจ้างทำอาหารโครงการโครงการฝึกอบรมเสริมสร้างความสัมพันธ์ที่ดีในครอบครัว
จัดจ้างทำอาหารโครงการ
นวดแผนไทย
จัดจ้างทำคู่มือและเกียรติบัตร
จัดจ้างถ่ายเอกสาร
	5,000.-

17,000.-
5,100.-
1,000.-
	ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
	นางอรเพ็ญ  เจริญพาณิช
นางสมใจ  พังทูน
โดยนางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
โรงพิมพ์อลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
	5,000.-
16,800.-
2,100.-
660.-
	นางอรเพ็ญ  เจริญพาณิช
นางสมใจ  พังทูน
โดยนางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
โรงพิมพ์อลงกรณ์การพิมพ์
โดยนายสาธิต  แท่นอ่อน
นางอริญญา  นวกิจรังสรรค์
	5,000.-
16,800.-
2,100.-
660.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไข
ในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง


(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.  2550

-5-
	ลำดับที่
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	การเสนอราคา
	การพิจารณาคัดเลือก
	เหตุผลที่คัดเลือก
โดยสรุป

	
	
	
	
	ผู้เสนอราคา
	ราคาที่เสนอ
	ผู้ได้รับการคัดเลือก
	ราคา
	

	17.
18.
19.

	จัดจ้างลงโปรแกรม  windows xp  
หมายเลขครุภัณฑ์ 416-49-0003
จ้างทำอาหารเลี้ยงรับรอง
จัดซื้อวัสดุสำนักงานให้กับ
สำนักงานท้องถิ่น  อ. ฉวาง
	1,000.-

1,400.-
13,924.-
	ตกลงจ้าง
ตกลงจ้าง
ตกลงซื้อ

	ร้านมายคอมพิวเตอร์
โดยนายทวีวงศ์  ศรีสุขใส
นายคีรี  อุดมยุทธ
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	300.-
1,400.-
13,924.-
	ร้านมายคอมพิวเตอร์
โดยนายทวีวงศ์  ศรีสุขใส
นายคีรี  อุดมยุทธ
ร้านอำพรเครื่องเขียน
โดยนายวันชัย  หมีทอง

	300.-
1,400.-
13,924.-
	เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง
เป็นผู้ที่มีคุณสมบัติ
ถูกต้องตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ



(ลงชื่อ)……………………………..ผู้รายงาน

             (นางสาวจุฑามาศ  พลหาญ)
ตำแหน่ง   เจ้าหน้าที่พัสดุ
                   วันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.  2550

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลฉวาง  อ.ฉวาง  จ.นครศรีธรรมราช
ประจำเดือนกันยายน  2550

	ลำดับที่
	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง
	จำนวนโครงการ
	รวมวงเงินงบประมาณ
	รวมราคากลาง
	รวมราคาที่พิจารณาคัดเลือก
	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง

(+ สูง) (- ต่ำกว่า)
	หมายเหตุ

	1
	จัดซื้อโดยวิธีตกลงราคา
	8
	86,824.-
	86,824.-
	71,163.-
	(-15,661.-)
	

	2
	จัดจ้างโดยวิธีตกลงราคา
	8
	32,500.-
	32,500.-
	26,960.-
	(-5,540.-)
	

	3
	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	4
	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา
	3
	795,000.-
	795,000.-
	785,500.-
	(9,500.-)
	

	5
	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	6
	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา
	-
	-
	-
	-
	-
	

	7
	จัดซื้อจัดจ้างโดยกรณีวิธีพิเศษ
	-
	-
	-
	-
	-
	

	8
	จัดซื้อจัดจ้างโดยวิธีอิเล็กทรอนิกส์
	-
	-
	-
	-
	-
	

	
	รวม
	19
	914,324.-
	914,324.-
	883,623.-
	(-30,701.-)
	


ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือนกันยายน  2550)
· เผยแพร่ เมื่อวันที่  1  เดือนตุลาคม  พ.ศ.  2550   โดยวิธีประกาศประชาสัมพันธ์ข่าวสาร
· ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 เผยแพร่  เหตุเพราะ………………………………………………. 

  (ลงชื่อ) ………………………………….ผู้รายงาน


         (นายสง่าชัย  หนูเนียม)

 ตำแหน่ง   ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล



























